РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  Отдел образования администрации

        Бондарского района

07.09.2012                                      ПРИКАЗ                             №150

                                                       с. Бондари

Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2012/2013 учебном году.

В целях организации школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2012/2013 учебном году и в соотвествии с Положением о

всероссийской олимпиаде школьников, утверждѐнным приказом

Министерства образования и науки РФ №695 от 2 декабря 2009 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить сроки проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2012/2013 учебном году (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

образования                                                                              Р.И.Чернова

Приложение

к приказу отдела образования

администрации Бондарского района

№150 от 07.09.2012

Сроки

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2012/2013 учебном году.

№ п/п Предмет Дата проведения Классы

1. Экономика   02.10.2012 9-11

2. Право  03.10.2012 9-11

3. Технология  04.10.2012 7-11

4. Математика 09.10.2012 5-11

5. Физическая культура 10.10.2012 7-11

6. Химия 11.10.2012 8-11

7. Информатика 12.10.2012 9-11

8. Биология 16.10.2012 7-11

9. Физика 17.10.2012 7-11

10. Английский язык 20.10.2012 9-11

11. Литература 21.10.2012 7-11

12. Немецкий язык 22.10.2012 9-11

13. География 23.10.2012 7-11

14. История 24.10.2012 7-11

15. ОБЖ 25.10.2012 7-11

16. Русский язык 26.10.2012 5-11

17. Обществознание 29.10.2012 9-11

18. Экология 30.10.2012 9-11

19. Искусство (мировая

художественная культура)

31.10.2012 9-11

20. Астрономия 01.11.2012 9-11